
国家税务总局甘肃省税务局金税网络线路租用服务采购项目

更正公告

交易编号：D01-12620000224333349J-20220620-038571-5

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GSSWZC2022-GK12

原公告的采购项目名称：国家税务总局甘肃省税务局金税网络线

路租用服务采购项目

首次公告日期：2022-06-22 17:38:29

二、更正信息

更正事项：中标公告

更正内容：原中标公告中第 2 包供应商名称“中国移动通讯集团

甘肃有限分公司”，现更正为：“中国移动通信集团甘肃有限公司”。

更正日期：2022-08-17

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：国家税务总局甘肃省税务局

地 址：兰州市城关区金昌南路 353 号

联系方式：0931-8533831

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区学府路公航旅大厦 5楼

联系方式：18219817487

3.项目联系方式

项目联系人：马工

电 话：18219817487


	国家税务总局甘肃省税务局金税网络线路租用服务采购项目
	更正公告

